torialis vero Romae, Parisiis, Neapoli, Compostellae et in Perside. Qui 

omnes Romam delati, S. Rituum Congregationi exhibiti sunt. Iuris-

deinde ordine servato, scriptisque perquisitis, revisis et approbatis, quum 

nihil obstet quominus ad ulteriora procedi possit, instante Revmo P. An

tonio Cairoli, sollertissimo Ordinis Fratrum Minorum postulatore gene

rali, inspectisque postulatoriis litteris plurium S. Romanae Ecclesiae 

Cardinalium, Archiepiscoporum et Episcoporum, nec non Moderatorum 

Generalium Ordinum et Congregationum religiosarum ac quorundam 

nobiliorum virorum, Emus ac Revmus Dominus Fridericus Cardinalis 

Tedeschini, Episcopus Tusculanus, eiusdem Causae Ponens seu Relator, 

in Ordinariis S. Rituum Congregationis Comitiis, die 27 Ianuarii mensis 

proxime elapsi ad Vaticanum habitis, dubium discutiendum proposuit : 

An signanda sit commissio introductionis causae, in casu et ad effectum 

de quo agitur. Et Emi ac Revmi Patre» sacris tuendis ritibus praepositi, 

post relationem ipsius Emi Ponentis, auditis et suffragiis Praelatorum 

Oflicialium, praesertim R. P. D. Silvii Romani, sanctae Fidei Promo

toris Generalis, - re diligenti studio perpensa, rescribere censuerunt : 

592 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Affirmative, seu signandam esse Commissionem, si Sanctissimo pla

cuerit. 

Quibus omnibus Sanctissimo Domino nostro Ioanni Papae XXIII 

per infrascriptum S. Rituum Congregationis Cardinalem Praefectum 

relatis, Sanctitas Sua, Sacrae eiusdem Congregationis sententiam ratam 

habens, probare, simulque Commissionem introductionis causae Servo

rum Dei Salvatoris Lilli a Cappadocia et Sociorum propria manu signare 

benigne dignata est. 

Datum Roma, die 13 Februarii anno 1959. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 
L. % S. 

Henricus Dante, Pro-Secretarius 

II 

OFFICIUM ET MISSA S. LAURENTII A BRUNDUSIO, CD., ADPROBANTUR 

UKBIS ET ORBIS 

Vir totus apostolicus, potens in opere ac magister in sermone, sanctus 

Laurentius a Brundusio, Confessor, ex Ordine Fratrum Minorum Ca-

pucckiorum, virtutibus mentisque clarus, a Summo Pontifice Leone 

Papa XIII inter sanctos caelites relatus, verbo praesertim innumerabilium 

animarum fidem aluit, pietatem fovit, doctrinam catholicam et Romanae 

Ecclesiae iura strenue defendit, christianam societatem valide tutatus 

est, atque in acerrimo certamine contra Protestantismi errores inito, in-

trepidus exstitit signifer. Eius scripta, nuper in lucem edita, quindecim 

amplis voluminibus collecta sunt, in quibus sermones continentur de 

variis argumentis; nempe de Beata Virgine Maria, de Tempore, de 

Sanctis, de Adventu, de Quadragesima, et commentarium in Genesim. 

In eis sanctus Laurentius eruditissimus apparet concionator, praecla

rus theologus, strenuusque apologeta. Iure merito igitur, instantibus 

quamplurimis Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, Archiepiscopis, 

Episcopis, Religiosorum Ordinum et Congregationum Moderatoribus, 

quos inter Revmus Pater Administer Generalis Ordinis Fratrum Mino

rum Capuccinorum, aliisque doctissimis viris, Sanctissimus Dominus 

noster Ioannes Papa XXIII, per Apostolicas Litteras in forma Brevis 

die 19 Martii 1959 datas, ex Sacrorum Rituum Congregationis con

sulto, sanctum Laurentium a Brundusio, Confessorem, Ecclesiae Doc

torem declaravit atque constituit : eiusque festum recolendum indulsit 

die 21 Iulii mensis, sub ritu duplici, cum Ofiicio et Missa de Communi, 
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praeter Orationem et lectiones seeundi Nocturni proprias et approbatas, 

uti in adiecto prostant exemplari. Servatis de cetero Rubricis aliisque de 

iure servandis. Quibuslibet contrariis non obstantibus. 

Die 8 Iulii 1959. 

C. Card. CICOGNANI, Praefectus 
L. $ S. 

Henricus Dante, Pro-Secretarius 

Die 21 Iulii 

S. LAURENTII A BRUNDUSIO 
Confessoris et Eccl. Doctoris 

duplex 

AD MATUTINUM 

IN II NOCTURNO 

Lectio IV 

Laurentius, Brundusii in Apulia honestis piisque parentibus natus, 

aduléscens Ordinem Fratrum Minorum Capuccinórum ingressus, philo

sophiam ac theologiam penitus didicit, complures autem linguas et 

antiquas et recentiores cálluit. Sacerdos ordinatus, praedicandi munus 

suscepit, quod deinceps per totam fere Italiam, aliasque Europae regio

nes indeféssus ohívit cum ubérrimo animarum fructu. Iudeeos evange

lizare a Summo Pontifice iussus, multos ex eis ad Christum convertit; 

quam plurimos aut ab haeresi servavit immunes, aut in eam iam prolap

sos Ecclesiae catholicae restituit. 

Lectio V 

Singulari prudentia consiliique dono praeditus, primum nonnullis 

Provinciis religiosis, deinde universo Ordini regendo praefectus est. Quin 

etiam, cum esset propter easdem virtutes Summis Pontificibus et popu

lorum rectoribus ipsique imperatóri acceptissimus, ab eis saepe adhibi

tus est ad gravissimas obeundas legationes. Atque eius potissimum ópera 

effectum est, ut principes christiani, depósitis inter se inimicítiis, copias 

suas consociaverunt contra ingruéntes Turcarum turmas ; quibuscum 

exercitus christianus in Hungaria coadunatus, Laurentio praeeunte cum